各    位          平成27年５月15日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成27 年６月25 日開催予定の当社第35 期定時株主総会の決議を経て正

式に決定される予定です。

記

１. 役員の異動

（１）異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役

プロダクトインスペクション事業担当 相原
あいはら

 謙一
けんいち

 社外取締役

※：上記については、定時株主総会後に開催する取締役会において、社外取締役から事業担当取締役への異

動を決議する予定です。

（２）新任役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 吹野
ふ き の

 洋平
ようへい

阿爾賽（蘇州）無機材料有限公司

董事、総経理

社外取締役 高山
たかやま

 達
たつ

明
あき

 －

社外取締役 斎藤
さいとう

 泰志
や す し

 －

※：高山 達明氏と斎藤 泰志氏の2名は、株式会社東京証券取引所の定める独立役員として、同取引所

へ届け出を行う予定です。

（３）退任

氏 名 現役職名

飯沼
いいぬま

 芳夫
よ し お

 取締役副社長

以  上